
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области 

от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования от 29.02.2016 № 110 «Об осуществлении территориальными 
органами Федеральной службы по надзору в сфере природопользования 

бюджетных полномочий главных администраторов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации», постановлениями Правительства Свердловской 

области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры и 
предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в 

месяц Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области» и от 26.08.2015 № 761-ПП «О передаче функций и полномочий 
учредителя в отношении государственных казенных образовательных учреждений 

Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, подведомственных Министерству общего и профессионального 
образования Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года 
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год» («Областная газета», 2015, 
05 декабря, № 225) с изменениями, внесенными приказами Министерства 
финансов Свердловской области от 28.01.2016 № 29 и от 17.03.2016 № 89, 
следующие изменения: 

1) таблицу дополнить строками 51-1, 65-1 и 105-1 следующего содержания: 



2 

(( 51-1 010 1 14 06322 02 0000 430 Плата за увеличение площади 

земельных участков, находящихся 

в частной собственности, в 

результате перераспределения 

таких земельных участков и 

земельных участков, находящихся 

в собственности субъектов 

Российской Федерации 

65-1 015 1 13 01992 02 0000 130 Прочие ДОХОДЫ ОТ оказания 

платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов 

субъектов Российской Федерации 

105-1 048 11627000010000140 Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение законодательства 

Российской Федерации о пожарной 

безопасности »; 

2) в таблице строки 106 и 107 признать утратившими силу. 
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов 


		2016-04-15T12:50:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




